ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
«24» января 2022 года                   п.Вишневка                                              № 2/1

Об утверждении плана работы
Степновского сельского Совета на 2022 год.

       На основании федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. "Об общих принципах организации местного самоуправления", в соответствии с Уставом Степновского сельского поселения,  Степновский сельский Совет

РЕШИЛ:

        1.Утвердить план работы Степновского  сельского Совета на 2022 год.

Глава Степновского сельского поселения                               А.Г.Егоров

[bookmark: _GoBack]Рег. № 4/2022 г.